SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BMT

Số:                 /TB-BVBMT

V/v mời báo giá cung cấp giường y tế)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày      tháng      năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 23/6/2023 có hiệu lực từ ngày 01/01/2024;

Căn cứ  Nghị định 214/2025/NĐ-CP Ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Bệnh Viện Đa Khoa Buôn Ma Thuột có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

giá, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp hàng hoá, giường

y tế nhằm phục vụ chuyên môn của Bệnh viện.

Bệnh viện mời Quý công ty, đơn vị cung ứng hàng hóa, dịch vụ có đủ điều kiện

kinh doanh theo quy định của pháp luật, đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá danh

mục hàng hóa cho gói mua sắm giường y tế với các nội dung công việc và yêu cầu cụ

thể như sau:

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ báo giá: theo phụ lục số 1 đính kèm.

2. Nội dung

TT Hồ sơ Ghi chú

1 Báo giá Theo phụ lục số 02

2 Bảng đáp ứng kỷ thuật và tài liệu

chứng minh

Đối với hàng hóa

 Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, bên chủ đầu tư

không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

3. Nơi nhận báo giá: BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT.

 Địa chỉ: 62 Nguyễn Đình Chiểu, P. Buôn Ma Thuột, Tỉnh  Đắk Lắk;

 Điện thoại: 0262 6250115 - line 170;

4. Hình thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng Kế hoạch Tổng hợp

hoặc qua đường bưu điện (nội dung và các giấy tờ vào phong bì) gồm;

 Bản báo giá có chữ ký, đóng dấu của đại diện hợp pháp quý công ty và kèm tài

liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh trang thiết bị y tế

  Gửi file mềm qua mail: hovannhobmt@gmail.com

5. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng đến trước 17h00 ngày 08 tháng 09

năm 2025;

6. Thời gian có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

* Các thông tin khác

 Bệnh viện đề nghị các nhà cung cấp nghiên cứu kỹ các yêu cầu và làm theo đúng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Nghi-dinh-214-2025-ND-CP-huong-dan-Luat-Dau-thau-ve-lua-chon-nha-thau-668157.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

các hướng dẫn, yêu cầu tại các phụ lục đính kèm thông báo này.

 Nhà cung cấp hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin đã

cung cấp cho Bệnh viện. Các báo giá không cung cấp đủ thông tin theo yêu cầu hoặc

thông tin không chính xác theo quy định thiết bị đều được xem là không hợp lệ.

 Bệnh viện khuyến khích nhà cung cấp gửi báo giá kèm kết quả đã trúng thầu

thông qua đấu thầu rộng rãi hoặc hợp đồng tương tự mà nhà thầu đã thực hiện cho dịch

vụ kỹ thuật và hàng hóa trong danh mục chào giá.

 Quý công ty  cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng

hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp

báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá.

 Quý công ty chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin đã cung cấp cho

Bệnh viện;

Bệnh Viện Đa Khoa Buôn Ma Thuột rất mong nhận được sự quan tâm chào giá của

các Hãng sản xuất, Nhà cung cấp dịch vụ của các thiết bị liên quan và Cảm ơn sự hợp

tác của Quý cơ quan./.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

                         Trịnh Hồng Nhựt

phục lục: 1

NỘI DUNG CUNG CẤP VẬT TƯ, THIẾT BỊ Y TẾ
(kèm theo Thư mời chào giá số            /TB-BVBMT ngày       tháng       năm 2025)

STT  Tên Danh Mục/

Phụ Tùng/

Hàng Hóa

  Yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật cơ bản

ĐVT SL

1 Giường y tế (

giường sắt sơn tĩnh

điện 2 tay quay)

Giường bệnh 2 tay quay:

- Nâng đầu giường

- Nâng chân

- Giường y tế 2 tay quay, khung và

mặt giường được làm bằng sắt sơn

tĩnh điện.

- Đầu và đuôi giường nhựa ABS

- Thành 2 bên giường được làm bằng

hợp kim nhôm, hoặc sắt không gỉ.

- Có 4 bánh xe di chuyển, có khóa

- Kích thước:

- Tải trọng:

phụ kiện theo giường: 1 cây truyền

dịch, 1 nệm giường , 1 bàn ăn nhựa

ABS hoặc gỗ.

Cái 21

phụ lục: 2

TÊN CÔNG TY:…………………

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh Viện Đa Khoa Buôn Ma Thuôt

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số………của Bệnh viện Đa Khoa Buôn Ma Thuột,

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp báo giá cho hàng hóa và

dịch vụ như sau:

1. báo giá đối với hàng hóa:

TT Tên hàng hóa/

dịch vụ

Đặc tính

kỹ thuật

Chủng

loại

Năm

sx

Nước

sx

Hãng

sx

Số

lượng

Đơn

giá

Thành tiền

(VNĐ)

Thời gian

giao hàng

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1

2

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm 2025 [ghi cụ

thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày]

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất,

nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nêu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Niê Sa Ly<salybvtp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T08:04:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:32:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:33:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:33:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!